L andeshauptstadt Magdeburg

Der Oberbirgermei ster

Magdeburg, 12.01.10

Einladung
Sitzung - FUG/006(V)/10
Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Ausschuss fur Familieund | Dienstag, Altes Rathaus, 16:30Uhr | Uhr
Gleichstellung Beimszimmer
26.01.2010
Tagesordnung:

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

6.1

Offentliche Sitzung

Eroffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
Bestétigung der Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift vom 08.12.2009

Offentliche Sprechstunde

Beschlussvorlagen

Bestétigung der Richtlinie zur Finanzierung von Kindertagesei nrichtungen
sowie Empfehlungen zu Elternbeitréagen in Kindertageseinrichtungen in
der LHS Magdeburg (vorbehaltlich der Bestétigung des Jugendhilfe-
ausschusses)

audit berufundfamilie in den Dezernaten | und V

Psychologenstelle Frauenhaus

Magdeburg - Sozialticket

Magdeburg - Sozialticket

V erschiedenes

Inhaltliche Gestaltung des Flyers FuG 2010

DS0402/09

10329/09

10298/09

A0134/09

S0285/09



Nichtoffentliche Sitzung

7 V erschiedenes

Regina Fromert Y vonne Uhlemann
Vorsitzende Schriftfuhrerin





