Einladung

Gremium	Sitzung - FuG/006(V)/10			
	Wochentag, Datum	Ort	Beginn	Ende
Ausschuss für Familie und Gleichstellung	Dienstag,	Altes Rathaus, Beimszimmer	16:30Uhr	Uhr
	26.01.2010			

Tagesordnung:

6.1

	Öffentliche Sitzung	
1	Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfähigkeit	
2	Bestätigung der Tagesordnung	
3	Genehmigung der Niederschrift vom 08.12.2009	
4	Öffentliche Sprechstunde	
5	Beschlussvorlagen	
5.1	Bestätigung der Richtlinie zur Finanzierung von Kindertageseinrichtungen sowie Empfehlungen zu Elternbeiträgen in Kindertageseinrichtungen in der LHS Magdeburg (vorbehaltlich der Bestätigung des Jugendhilfeausschusses)	DS0402/09
5.2	audit berufundfamilie in den Dezernaten I und V	10329/09
5.3	Psychologenstelle Frauenhaus	10298/09
5.4	Magdeburg - Sozialticket	A0134/09
5.5	Magdeburg - Sozialticket	S0285/09
6	Verschiedenes	

Inhaltliche Gestaltung des Flyers FuG 2010

Nichtöffentliche Sitzung

7 Verschiedenes

Regina Frömert Vorsitzende

Yvonne Uhlemann Schriftführerin